

29.6.26

AQUAMONTS, s.r.o.

FAKTÚRA č.2601357

Dodávateľ:



AQUAMONTS, s.r.o.
Komárňanská cesta 11
940 02 Nové Zámky
SLOVAKIA
IČO: 36543641 - DIČ: 2020144940 - IČ DPH: SK2020144940
0918 150 178 info@aquamonts.sk www.aquamonts.sk

AQUAMONTS, s.r.o.
Komárňanská cesta 11
940 64 Nové Zámky

IČO: 36543641
DIČ: 2020144940
IČ DPH: SK2020144940
Telefón: 035 / 6426191
Mobil: 0918 / 150178
Fax: 035 / 6446250
E-mail: info@aquamonts.sk
www.aquamonts.sk

Výpis z obchodného registra OR OS
Nitra č.12790/N

Variabilný symbol: 2601357
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa: 29.06.2026

Odberateľ: IČO: 50107461
DIČ: 2120187817
IČ DPH: SK2120187817

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Devínska cesta 30
900 31 Stupava

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT: GIBASBX
IBAN: SK30 0900 0000 0051 4013 0440
Číslo účtu: 5140130440 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 29.06.2026
Dátum splatnosti: 13.07.2026
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.06.2026

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
ST-13508 sólo, M6-7,5, 400l/min, 70 m	1 ks	742,40	10,00%	668,16	23%	153,68	821,84
motor 6" 7,5kW, 400V, Stairs, Canned	1 ks	1 168,18	10,00%	1 051,36	23%	241,81	1293,17
Stairs							
Káblový spoj, vyhotovenie + kábel	1 bal	62,00	10,00%	55,80	23%	12,83	68,63
4Gx4-10m, kábel H07 RNF, káblový							
spoj a vyhotovenie							
Vsuvka nerez 3"	1 ks	20,68	10,00%	18,61	23%	4,28	22,89
SV 3" Europa	1 ks	111,60	10,00%	100,44	23%	23,10	123,54

Súčet položiek 1 894,37 435,71 2330,08
SPOLU NA ÚHRADU 2 330,08

Motor 6", 7,5kW, 400V, vodou plnený, stator oddelený nerezovou membránou. Obdoba Franklin Electric
Termín dodania: na sklade

Vystavil: Ing.Sporni Peter
sporni@aquamonts.sk



Komárňanská cesta 11, 940 64 Nové Zámky
IČO : 36543641, DIČ : 2020144940
IČ DPH : SK2020144940

Výška recyklačného poplatku : EUR Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	19%	0,00	0,00
	1 894,37	23%	435,71	2 330,08